ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       12 сентября 2019 г.

	№
	116/870-4

	          г. Зубцов

О вручении удостоверения
 депутату Совета депутатов Вазузского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого созыва

 Орлову Александру Юрьевичу
    На основании  протокола  территориальной избирательной комиссии Зубцовского района о результате повторных выборов депутата Совета депутатов Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по Коробинскому пятимандатному избирательному округу №1, постановления территориальной избирательной комиссии Зубцовского района  от 9 сентября 2019 года № 115/864-4 «О результатах Повторных выборов депутата Совета депутатов Вазузского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по Коробинскому пятимандатному избирательному округу № 1», в соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 г №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г, постановления  избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
 1. Вручить депутату Совета депутатов Вазузского сельского поселения  Зубцовского района Тверской области четвертого созыва Орлову Александру Юрьевичу удостоверение  об  избрании, после официального опубликования результатов выборов.

            2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Мордину В.Ю.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	И.В. Юдина